

PIESE UTILAJE

I.D.: 51503171

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 09.11.20 | Coduri CPV | 34913000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.538,66 RON - 1.538,66 RON

Descriere: DUZE INJECTOR 4*46.22=184.87 LEI ELEMENTI POMPA INJECTIE 4*21.01=84.03 LEI SUPAPA POMPA INJECTIE 4*10.08=40.34 LEI BLOC DIODE 1*29.41 LEI LAMPA 2*29.41=58.82 LEI PLATOU PERII DEMAROR 1*100.84 LEI BUSON REZERVOR 1*24.37 LEI ANTIGEL 1*50.42 LEI SCAUN 1*352.94 LEI LICHID FRANA 1*21.01 LEI GASKET 1*11.76 LEI DISC AMBREIAJ 1*268.91 LEI UNSOARE 1*63.03 LEI SOLUTIE CURATAT MAINI 1*71.43 LEI PARBRIZOL 6*12.61=100.84 LEI PIULITA 1*12.61 LEI CUREA 1*63.03 LEI
